



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:17/01/2024

2024/1178 - Officer Sexual Assaults

In response to your recent request for information regarding;

Could you please tell me how many officers in your force have been dismissed and/or prosecuted for sexual assaults in each year since 2014?

Could you also please specify how many in each year were recorded as rape?

If possible, could you also please break down the number of men and women officers in each year

All dismissed;

2014 – Indecent Assault (Male)

2017 – Rape (Male)

2023 – Sexual Assault (Male)

2024 – Sexual Assault (Male)

No longer employed by North Wales Police;

2015 – Rape (Male)

2016 – Sexual Offences (Male)

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 14/01/2024